
Protokół nr 3/2015/2016
z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 10 im. Bolesława Krzywoustego we

Wrocławiu z dnia 30 listopada 2015 roku

W zebraniu uczestniczyło 17 przedstawicieli rodziców oraz p. Mariusz Rusinek, Dyrektor szkoły.
Lista uczestników stanowi załącznik do protokołu.

Porządek zebrania:
1.Dofinansowanie biblioteki szkolnej
2.Poprawa bezpieczeństwa w szkole
3.Zakup karimat do świetlicy
4.Dziennik Elektroniczny
5.Pismo w sprawie parkingu.
6.Wolne wnioski
7.Budżet szkoły
8.Termin następnego zebrania

Ad. 1
Przewodnicząca Rady Rodziców poinformowała o dofinansowaniu naszej biblioteki z programu” Książki
naszych marzeń”.
Rodzice  wypowiedzieli  się  na  zebraniach  negatywnie  co  do  zakupu  czytników  elektronicznych  do
biblioteki.
Pan  Dyrektor  zwrócił  się  z  prośbą  o  dofinansowanie  zakupu  książek  na  nagrody  w  konkursach
szkolnych,  jak  i  pozaszkolnych,  bo  szkoła  wysyłając  reprezentację  na  konkursy  zewnętrzne  ma
obowiązek zapewnić  przedstawicielom nagrody.
Rada Rodziców podjęła decyzję o przekazaniu kwoty 500 zł na w/w cel.

Ad. 2
W najbliższym czasie  zostaną zamontowane drzwi  w szatni  z  elektromagnetycznym zamknięciem.
Takie zabezpieczenie pojawi się także przy wejściu głównym.
Przygotowano już ok 2000 szt. identyfikatorów zalaminowanych z logo szkoły i pieczęcią szkoły dla
rodziców,  na  podstawie  takiej  plakietki  będzie  można  wejść  na  teren  budynku.  Po  zamontowaniu
zabezpieczeń na drzwiach, plakietki zostaną rozdane rodzicom.
Pojawiły się nowe stojaki na rowery, te, które zostały zdemontowane, pojawią się przy boiskach, przy
przedszkolu.

Ad. 3
Do końca roku kalendarzowego zostaną zakupione karimaty do świetlicy.

Ad. 4
Dziennik Elektroniczny jest nadal  w fazie testowania,  działa już funkcja wpisywania ocen.  Dyrekcja
prosi o cierpliwość, ale także o pobieranie z sekretariatu wniosków o utworzenie konta na platformie
edukacyjnej. Informacja o wnioskach zostanie przekazana do klas.

Ad. 5
Pan  Paweł  Sobieszek  przygotował  pismo  do  Urzędu  Miasta  w  sprawie  parkingu.  Pismo  zostanie
przekazane także do Rzecznika Praw Dziecka. Potrzebne są podpisy na listach poparcia inicjatywy
budowy parkingu przed szkołą. Listy do podpisu będą dostępne w świetlicy.
                                                    
Ad. 6
1)Kluczyki do szafek dostępne są tylko u kierownika d/s gospodarczych.
2)Będą w tym roku półkolonie zimowe. Termin pierwszy tydzień ferii. Przewidziano 6 grup po 26 osób. 
Zapisy będą w pierwszym tygodniu stycznia 2016r.
3)Akcja paczka jest realizowana we współpracy z Caritasem, każda klasa ma przygotować jakąś 
paczkę, o wyglądzie i zawartości jej decyduje Rada Oddziałowa.
4)Klasy z sali 118 wnoszą prośbę o naprawę lub wymianę żaluzji.

Ad.7
Dyrektor szkoły przedstawił projekt budżetu placówki na 2016 rok ze szczególnym uwzględnieniem 



wydatków bezpośrednio związanych z uczniami i wychowankami przedszkola. Wydatki na 
wyposażenie, pomoce dydaktyczne, usługi i opłaty za Internet i telefon są limitowane i zależą od ilości 
oddziałów w placówce. Wydatkowanie tych środków dokonywane jest w oparciu o plan finansowy 
zatwierdzony na dany rok kalendarzowy.

Ad.8
Termin następnego zebrania Rady Rodziców: 20 stycznia o godz. 18.00.

Protokołowała Justyna Czerniak
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